QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt danh sách trúng tuyển sinh vào lớp 6
 Trường THCS&THPT Lương Hòa năm học 2025-2026

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LƯƠNG HÒA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Quyết định số 1663/QĐ-UBND ngày 25/3/2025 của UBND huyện

về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào các lớp đầu cấp của trường phổ thông
năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 2547/QĐ-UBND ngày 25/4/2024 của UBND huyện
về việc giao chỉ tiêu tuyển sinh đầu cấp năm học 2025 - 2026 cho các Trường
Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở công lập trên địa bàn huyện Bến Lức;

Căn cứ hướng dẫn số 575/PGDĐT ngày 26/5/2025 của Phòng Giáo dục và
Đào tạo Bến Lức V/v hướng dẫn tuyển sinh vào mầm non, mẫu giáo, lớp 1, lớp 6
năm học 2025-2026;

Căn cứ Tờ trình số 194/TTr-THCS.THPT, ngày 21/7/2025 của Trường
THCS&THPT Lương Hoà về việc đề nghị công nhận học sinh trúng tuyển vào lớp
6 năm học 2025 - 2026 và ý kiến đề xuất của phòng Văn hóa – Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt học sinh trúng tuyển vào lớp 6 xã Lương Hoà có tên
trong danh sách của hội đồng xét tuyển sinh lớp 6 năm học 2025-2026 Trường
THCS&THPT Lương Hoà trực thuộc sở GD&ĐT (danh sách đính kèm).

Điều 2. Những học sinh trúng tuyển có tên trong danh sách của hội đồng
xét tuyển sinh lớp 6 năm học 2025-2026 thực hiện đúng theo quy định.

Điều 3. Hiệu trưởng Trường THCS&THPT Lương Hoà và các em học sinh
có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, và Các PCT.UBND xã;
- Lưu:VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu Kiều

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LƯƠNG HOÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Lương Hoà, ngày         tháng  8  năm  2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T10:43:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Phạm Thị Trà My<myptt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T15:27:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Nguyễn Thị Thu Kiều<kieuntt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T10:56:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LƯƠNG HOÀ<ubnd_xaluonghoa@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T10:56:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LƯƠNG HOÀ<ubnd_xaluonghoa@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T11:01:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LƯƠNG HOÀ<ubnd_xaluonghoa@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!